
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/650/2023 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Seniora na terenie gminy Drawsko Pomorskie 

Na podstawie art. 9 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 3, art 111 i 111a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu wykonania zadań własnych gminy Drawsko Pomorskie w zakresie zapewnienia wsparcia 

seniorom poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, 

rekreacyjnej oraz prozdrowotnej tworzy się ośrodek wsparcia dziennego pod nazwą Klub Seniora z siedzibą 

w Drawsku Pomorskim przy ulicy  Gen. Wł. Sikorskiego 23. 

§ 2. 1 Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 łączy się z Miejsko - Gminnym Ośrodkiem Pomocy 

Społecznej w Drawsku Pomorskim.  

2. Ośrodek wsparcia będzie działał  w ramach struktury organizacyjnej Miejsko - Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Drawsku Pomorskim. 

§ 3. 1. Kryterium uczestnictwa w zajęciach jest zamieszkanie na terenie gminy, według kolejności 

zgłoszeń, w ramach posiadanych wolnych miejsc. 

2. Uczestnictwo w zajęciach Klubu Seniora jest nieodpłatne. 

§ 4. Szczegółowe zasady działalności klubu określi Regulamin Klubu Seniora zatwierdzony przez 

Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drawsku Pomorskim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej  w Drawsku 

Pomorskim 

 

 

Ireneusz Gendek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1719


		2023-03-14T12:56:25+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




